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Resultat Utviklingsfondet

Resultat pr. 31.12. Note

FONDSINNTEKTER

Renter Sober Kapital AS

Renter bankinnskudd

Renter lan Solhaug Landsted

Renter overdratt aksje fra "Dagen for Fokeedruskap i Flora"
Sum driftsinntekter

FONDSKOSTNADER

Tilskudd

Bankomkostninger

Endring i avsetning tap pa fordring
Endring i avsetning tap aksjer
Sum driftskostnader

OVERSKUDD/UNDERSKUDD
DEKNING/DISPONERING

Til grunnkapital

Til/fra disponibel kapital

Sum disponering

2
2
2

0o

N

2020
223 500
32 060
1 500

257 060

-128 502

-1812

-130 314

126 746

25706

101 040

126 746

2019

111 200
53 691
0

164 891

0

-2 054
-500 000
-100 000
-602 054

-437 163

16 489

-453 652

-437 163




Balanse Utviklingsfondet

Balanse pr. 31.12. Note 2020 2019
EIENDELER

Sparebanken Sgr 3000.25.43857 3 2582 467 2569 089
Sparebanken Sgr 3000.30.79151 3 2 869 541 2852 670
Sober Kapital aksjer 4 5690 000 5711 000
Sober Kapital 1an 5 3725000 3 720 000
Lan Solhaug Landsted As 5 944 490 944 490
Aksjer Solhaug Landsted As 4 100 000 100 000
Avsetning tap fordringer 8 - 500 000 - 500 000
Avsetning tap aksjer 8 - 100 000 - 100 000
SUM EIENDELER 15 311 498 15 297 249
FONDSKAPITAL

Grunnkapital 1/1 7 9080013 9 063 524
Overdragelse av 1 aksje fra "Dagen for Folkeedruskap i Flo 7 7 500

Tillagt grunnkapital 2,7 25 706 16 489
Bunden fondskapital 31/12 9113219 9080 013
Fri fondskapital 1/1 7 3597 060 4050 712
Regulering av anskaffelsesverdi aksjepost 184 aksjer SK 7 - 31 000

Overdragelse av 1 aksje fra "Dagen for Folkeedruskap i Flo 7 7 500 -
Fra/Til disponibel kapital 7 101 040 - 453 652
Fri fondskapital 31/12 7 3674 600 3 597 060
Sum Fondskapital 12 787 819 12 677 073
Interim IOGT 6 2523678 2 620176
Sum Gjeld 2523678 2620176
SUM GJELD OG FONDSKAP. 15 311 497 15 297 249

Oslo, 10. mai 2021
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UtviklingsFondet

NOTER TIL ARSREGNSKAPET 2020 2019
Notel-Tilskudd
Tilskudd til Sgr-Karmaey frivilligsentral 54 876 0
Tilskudd til Nord-Karmay frivilligsentral 73 626
Sum 128 502 0

Renter Lan Sober kapital 223 500 111 200
Renter Bankinnskudd 32 060 53691
Renter overdratt aksje fra "Dagen for Folkeedruskap i Florg" 1500

Renter 1an Mo i Rana til Solhaug landsted AS 0
Sum 257 060 164 891
10 % av nettoavkastning settes av til grunnfondet 25 706 16 489

Utviklingsfondet har kr.5 452 008 plassert i Sparebanken Sar

1B 5425 867 5370123
Renter 32 060 53 691
Bankgebyr -1812 2054
UB 5452 008 5425 867

kr.2 412 000 er sperret for garanti til fordel for gevinster i millionlotteriet pr.31.12.18

Investeringene er regnskapsfart i selskapsregnskapet etter kostmetoden. Fondet har
felaende eierandeler:

Navn Antall Kostpris  Anskaffelseskost Bokfart verdi

Sober Kapital AS 184 5000 920 000 920 000

Sober Kapital AS (560 aksjer kjgpt i 2019) 560 8500 4760 000 4760 000

Sober Kapital AS (1 aksje overdratt 11.05.2020 fra "Dagen for Folkeedruskap i Flora) 1 10 000 10 000 10 000

Solhaug Landsted AS 100 1000 100 000 0

Note5-Lan
Navn Bokfart Renter Renter

verdi

Sober Kapital AS 920 000 55 500 55 200
Sober Kapital AS 2800 000 168 000 56 000
Sober Kapital AS (1 aksje overdratt 11.05.20 fra "Dagen for Folkeedruskap i Flora) 5000 1500

oppsamlede renter for flere &r

Solhaug Landsted AS 944 490 0 0

Renter ikke er beregnet for l&net til Landstedet da det er liten sannsynlighet for at disse vil kunne bli betalt.

1B -2 620 176 4828 624
Tilskudd til frivillig sentralene (Nord- og Ser-Karmay) -128 502 0
Sober Kapital AS (560 aksjer kjgpt i 2019) -7 560 000
Renter Sober Kapital AS 223 500 111 200
Rente pa 1 overdratt aksje fra "Dagen for Fokeedruskap i Flora" 1500

uB -2523678 -2 620176

Bundenkapital

IB bunden 1.1 9080 014 9 063 525
Disponering iht vedtektene(10 % av nettoavkastning) 25 706 16 489
Disponering iht vedtektene(50 % av nye tilskudd) 7 500 0
UB bunden 9113220 9 080 014
Disponibelt pr.01.01 3597 060 4050 712
Fra/til disponibel kapital (90 % av nettoavkastning) 101 040 -453 652
Fra/til disponibel kapital (50 % av nye tilskudd) 7 500 0
Fri fondskapital 3705 600 3597 060
Sum fondskapital 12 818 820 12 677 074
1B 600 000 0
Avsetning tap fordring Solhaug Landsted AS 500 000
Avsetning tap aksjer Solhaug Landsted AS 100 000

UB 600 000 600 000
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